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HANSCH IMMOBILIEN

Immobilienpreise in Odenthal
Februar 2025

Preis pro Quadratmeter

Diplom-Betriebswirt J. Hansch Immobilien

Preis pro Quadratmeter

, 2.993 € T\ 3.369 €
Q ° ® 0[] L ) ) :
1 Minimalpreis |, | Maximalpreis Minimalpreis . | Maximalpreis
Wohnung 1792 € 43711 € Haus 1.883 € 5.626 €
Hohe Genavigkeit Hohe Genauigkeit
Preis aktualisiert am 1. Februar 2025.
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Immobilienpreise der nachstgelegenen Orte von Odenthal

Stadt

Bergisch Gladbach
Burscheid

Kirten

Leverkusen

Wermelskirchen

@ Preis pro m?
3.362 €
2642 €
2720€
3.027T €

2554 €



Immobilienpreise in den Stadtteilen von Odenthal

Stadtteil

Wiebershausen

Voiswinkel
Steinhaus
Schmeisig
Scheuren
Scherf

Schallemich

Rosenthal

Pistershausen

Osenau
Odenthal
Oberborsbach

Neschen
Menrath

Landwehr

@ Preis pro m?
3.281€
3250 €
31T €
3.010 €
3.097 €
3189 €
3154 €

3173 €
3199 €
3178 €
3.260 €
3093 €
2970 €
2937 €

2952 €



Immobilienpreise in Bensberg, Bergisch Gladbach

Preis pro Quadratmeter

, 3.325€
Q) a
1 Minimalpreis .. | Maximalpreis T

Wohnung 1622€ 6.651 €
Hohe Genavigkeit

Preis pro Quadratmeter
T\ 4159 €

Minimalpreis ..
Haus 1.664 €

Hohe Genavigkeit

Maximalpreis
8318 €

Geschatzter Preis aktualisiert am 1. Februar 2025.
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